exploração de atividade comercial de bar e lanchonete, de acordo

com a Lei municipal nº 2083/2017 de 28 de novembro de 2017, em

regime de permissão remunerada, nas seguintes condições: proposta

mensal de 5 UFMs (Unidade Fiscal Municipal), totalizando nesta data

R$ 559,60, (quinhentos e cinquenta e nove reais e sessenta

centavos) e GIOVANNY SOUZA PEREIRA, para o item 03)

concessão de uso de uma Sala localizada no Campo de Bocha do

Centro Esportivo “Pedro Galesco”, localizado na Rua Pernambuco, nº

1.328, Centro, com medida de 4X4,80m, com um depósito anexo de

[...]

anos, objetivando a exploração de atividade comercial de bar e

lanchonete, de acordo com a Lei municipal nº 2083/2017 de 28 de

novembro de 2017, em regime de permissão remunerada, nas

seguintes condições: proposta mensal de 16 UFMs (Unidade Fiscal

Municipal), totalizando nesta data R$ 1.790,72, (um mil, setecentos e

noventa reais e setenta e dois centavos),

Iacri, 09 de dezembro de 2025.

Cleber Rogério Cerbantes Panhozzi - Prefeito Municipal